
ochotný pracovat i ve večerních a nočních hodinách
schopný poskytovat sociální poradenství v Poradenském centru R-R i při terénní
práci na území města Prahy,  Středočeského a Libereckého kraje (ve frekvenci
cca 10x - 12x za měsíc)
spolehlivý v nutné administrativě

schopný základní komunikace v angličtině

aktivním řidičem, má ŘP sk. B
výhodou praxe v terénní práci, vzdělání v oblasti krizové intervence, v
motivačních rozhovorech apod.

práci se společenským přesahem s individuálním přístupem k cílové skupině

(muži a ženy pracující v sexbyznysu)
možnost účastnit se akcí pro veřejnost pořádaných naší organizací
specifickou a vstřícnou firemní kulturu
kancelář v centru Prahy
supervizi, další vzdělávání, pracovní setkání, interní a externí stáže
flexibilní pracovní dobu
práci na HPP ve výší 1,0 úvazku (nástupní mzda 30 000 Kč hrubého)

Těšíme se na člověka, který splňuje vzdělání dle § 110 zákona č. 108/2006 Sb., o
sociálních službách a dále je:

Nabízíme:

 

Chcete-li se zúčastnit výběrového řízení, 
zašlete motivační dopis a vaše CV

na personalistika@rozkosbezrizika.cz

SOCIÁLNÍ PRACOVNICE
pro Prahu, Středočeský a Liberecký kraj

HLEDÁME POSILY DO NAŠEHO TÝMU NA POZICI


